

Lokalinė sąmata Nr.2

Kompleksas: VŠĮ PALANGOS VAIKŲ REABILITACIJOS SANATORIJA "PALANGOS GINTARAS"

Objektas: AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖS VYTAUTO G.30
PALANGOJE STATYBA

Žiniaraštis: LAUKO LIETAUS NUOTEKŲ TINKLAI /AIKŠTELĖS/

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Žemės darbai

1	N1P-0103-1	I grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą k9=1.15	1000 m3	0,176	10,86	1,91
2	N1P-0401-1	Tranšėjos I gr.grunto kasimas rank.būdu k9=1.15	100 m3	0,03	1993,45	59,80
3	N1-307	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas I grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.15	100 m3	0,03	733,95	22,02
4	N1-132	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas I grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.15	1000 m3	0,176	16,38	2,88
5	N1-369	Grunto sutankinimas, nelaistant vandeniu, pereinant prikabinamu volu 4 kartus k2=2.00,k9=1.15	100 m3	1,76	1,58	2,78
6	MN1-161	Plūkamo pylimų grunto palaistymas vandeniu	100 m3	1,76	0,94	1,65
Iš viso už skyrių Žemės darbai						91,04

Skyrius Vamzdynai

7	N23-1	Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdynais ir įrenginiais įrengimas (smėlio) k9=1.15	m3	2	38,82	77,64
8	N23P-0201-3	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	m	38	10,24	389,12
9	C1-1031-16	PVC vamzdžiai d-200 mm	m	38,4	6,01	230,78
10	N23P-0201-3	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 200 mm /perkryčiams šuliniuose/ k9=1.15	m	1,4	20,21	28,29
11	C1-1031-31	PVC vamzdžiai d-200 mm /perkryčiams šuliniuose/	m	1,41	6,01	8,47
12	N23P-0402-3	Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 200 mm) k9=1.15	100 m	0,394	777,61	306,38
13	N23P-0402-6	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	100 m	0,394	756,20	297,94
14	N22P-0910-1	Požeminių komunikacijų pakabinimas susikirtime su vamzdynais gyvenvietėse ir pramoninėse aikštelėse, kai vamzdyno skersmuo iki 500 mm	km	0,038	2558,16	97,21
15	N23-133	Prisijungimas į esamą KL šulinį /Nr.94/ k8=1.03,k9=1.15	vnt.	1	223,09	223,09
Iš viso už skyrių Vamzdynai						1658,92



Skyrius Šuliniai

16	N23P-0302-1	Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k8=1.04,k9=1.15	m3	0,946	1361,59	1288,06
17	N23-119	Apvalių surenkamų gelžbetoninių lietaus nuotakyno šulinių įrengimas, kai šulinių skersmuo 0.7 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k8=1.02,k9=1.15	m3	0,466	963,78	449,12
18	N22P-0909	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt.	2	23,03	46,06
19	N23-176	PVC protarpinių d-200 mm montavimas k9=1.15	vnt.	3	27,18	81,54
20	C1-1033-104	Protarpinis 200, trumpas (išor. nuotek.)	vnt.	3	10,43	31,29
Iš viso už skyrių Šuliniai						1896,07

Skyrius Ardymo-Atstatymo darbai

21	N27-37	Asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku k8=1.09,k9=1.15	100 m3	0,01	3586,51	35,87
22	R27P-1-1-1	Skaldos pagrindo išardymas k9=1.15	100 m3	0,02	275,58	5,51
23	N27-40	Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas k9=1.15	100 m2	0,04	181,22	7,25
24	N27P-9-1-1	Smėlio-žvyro mišinio pagrindo po asfaltbetonio dangos įrengimas (storis 40 cm , dvisluoksnis) k9=1.15	100 m2	0,1	481,05	48,11
25	N27P-18-1-1	0/22S-A ar 0/22-A asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 5.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100 m2	0,1	2052,66	205,27
26	N27P-18-2-1	0/16S-A ar 0/16-A asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100 m2	0,1	2033,07	203,31
27	N27P-9-1-1	Smėlio pasluoksnio šaligatviui įrengimas (sluoksnio storis 15 cm) k9=1.15	100 m2	0,04	308,60	12,34
28	N57P-3502-2	Granitinių atsijų pasluoksnio šaligatviui įrengimas (sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100 m2	0,04	230,46	9,22
29	N27P-22-2-1	Betono plytelių šaligatvio dangos įrengimas, užpildant siūles smėliu k9=1.15	100 m2	0,04	869,87	34,79
30	C1-255-1	Šaligatvių plytelės	m3	0,28	1,80	0,50
31	R16-115	Vejos plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu k9=1.15	100 m2	0,12	539,74	64,77
32	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,5	55,18	27,59
33	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	6,7	24,31	162,88
Iš viso už skyrių Ardymo-Atstatymo darbai						817,41
Iš viso #1						4.463,44 €
PVM						21%
Iš viso #2						937,32 €
						5.400,76 €

Užsakovas:

VŠĮ Palangos vaikų rehabilitacijos sanatorijos „Palangos gintaras“ direktorius

KESTUTIS SPEIČYS

Palangos vaikų rehabilitacijos sanatorija
PALANGOS GINTARAS

Rangovas:

